



जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना
DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Branch : BHUBHAI
 Date : 19-04-2026
 Customer ID: 130500555
 Account No : 425045110002351
 Deposit Type : DDD
 TOTAL INTEREST: 242799
 MIC/QIC INT. : 0
 Nomination Regd : No

Customer Type : Normal
 HAZI SULTAN DEHALI MEMORIAL TRUST
 CHAIRPERSON SAHANA SULTANA BEGAN
 VILL CHALTABERIA PO MURARISHA DIST N 24 PGS
 BHEBIA DIST 24 PARG, WEST BENGAL

Repayable To : JOINTLY BY ALL

Deposit Date	Period (MM/DY)	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
02-04-2026	60/0	6.00	700000.00	02-04-2031	942799.00

INR Seven Lakh Only

In the names of :
 HAZI SULTAN DEHALI MEMORIAL TRUST
 REGIONAL DIRECTOR ERC NCTE BHUBANESWAR



For Bank of India

**Maturity Value is subject to change at Source (TDS), wherever applicable.
 **Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.
 THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OVA BANK
 Interest submission of 15th April of every following year.
 Pan No. While Opening or renewal of A/c. and by 15th April of every following year.

प्रधान कार्यालय : स्तर हाउस, सी-5 "जी" ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला संकुल, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444
HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444

CONDITIONS :

1. Please let us have your renewal instruction at least two days before the maturity date, otherwise the receipt gets automatically rolled over for a similar period at rates prevalent on the date of such auto renewal.
2. If the above auto-renewal needs to be changed now, please let us have your fresh instruction along with this advice.
3. The renewed receipt is subject to TDS unless you have submitted form 15G or 15H.
4. Should you require any advance against this deposit, please call on us personally, with this advice.
5. Pre-mature withdrawal in case of joint accounts requires signature of all depositors.
6. In case of MIC, the interest is at a discounted rate.

शुते

1. कृपया यह सुनिश्चित करे कि रसीद का नवीकरण करने के बारे में आपके अनुदेश हमें परिपक्वता की तारीख से कम से कम दो दिन पहले अवश्य मिल जाएँ अन्यथा रसीद का नवीकरण स्वतः ही समान अवधि के लिए परिपक्वता तारीख को प्रचलित ब्याज दर पर हो जाएगा।
2. यदि उपर्युक्त स्वतः नवीकरण को बदलना है तो कृपया इस सूचना के साथ आपके नवीन अनुदेश दें।
3. जब तक आपके द्वारा फार्म 15जी अथवा 15एच को प्रस्तुत नहीं किया जाता यह नवीकरण रसीद स्रोत पर कर कटौती के अधधीन है।
4. अगर आपको इस जमा राशि पर किसी अग्रिम की आवश्यकता है तो व्यक्तिगत रूप से इस से इस सूचना के साथ हमसे संपर्क करें।
5. संयुक्त खाते में परिपक्वता पूर्ण आहरण के लिए सभी जमाकर्ताओं के हस्ताक्षर की आवश्यकता है।
6. मासिक आय प्रमाण पत्र के मामले में ब्याज डिस्काउंटेड दर से दिया जाता है।



Branch : Bhubaneswar
 Date : 10/04/2026
DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Customer ID: 130500565
 Account No : 425045110002392
 Deposit Type : DBU
 TOTAL INTEREST: 173427
 MIC/QIC INT. : 0
 Nomination Regd : No

HAZI SULTAN DHALI MEMORIAL TRUST
 CHAIRPERSON SAHANA SULTANA BEGAM
 VILL CHALTABERIA PO MURARISHA DIST N 24 PGS
 BHERIA DIST 24 PARG, WEST BENGAL

Repayable To : JOINTLY BY ALL

Deposit Date	Period	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
02-04-2025	60/0	6.00	500000.00	10-02-2031	573427.00

INR Five Lakh only



In the names of :
 HAZI SULTAN DHALI MEMORIAL TRUST
 REGIONAL DIRECTOR ERC NCTE BHUBANESWAR



Signature
 Authorised Signatories

**Maturity Value is subject to change on the date of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable. Tax will be deducted at Source (TDS) on the maturity amount with withdrawal of deposit.
 **Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.
 THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK.
 Pan No. While Opening or Renewal of this A/c. and by 15th April of every following year.

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5 "जी" ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला संकुल, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444
HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444

CONDITIONS :

1. Please let us have your renewal instruction at least two days before the maturity date, otherwise the receipt gets automatically rolled over for a similar period at rates prevalent on the date of such auto renewal.
2. If the above auto-renewal needs to be changed now, please let us have your fresh instruction along with this advice.
3. The renewed receipt is subject to TDS unless you have submitted form 15G or 15H.
4. Should you require any advance against this deposit, please call on us personally, with this advice.
5. Pre-mature withdrawal in case of joint accounts requires signature of all depositors.
6. In case of MIC, the interest is at a discounted rate.

शर्तें

1. कृपया यह सुनिश्चित करें कि रसीद का नवीकरण करने के बारे में आपके अनुरोध हमें परिपक्वता की तारीख से कम से कम दो दिन पहले अवश्य मिल जाएँ अन्यथा रसीद का नवीकरण स्वतः ही समान अवधि के लिए परिपक्वता तारीख को प्रचलित ब्याज दर पर हो जाएगा।
2. यदि उपर्युक्त स्वतः नवीकरण को बदलना है तो कृपया इस सूचना के साथ आपके नवीन अनुरोध दें।
3. जब तक आपके द्वारा फार्म 15जी अथवा 15एच को प्रस्तुत नहीं किया जाता यह नवीकरण रसीद स्रोत पर कर कटौती के अध्यक्षीन है।
4. अगर आपको इस जमा राशि पर किसी अग्रिम की आवश्यकता है तो व्यक्तिगत रूप से इस से इस सूचना के साथ हमसे संपर्क करें।
5. संयुक्त खाते में परिपक्वता पूर्ण आहरण के लिए सभी जमाकर्ताओं के हस्ताक्षर की आवश्यकता है।
6. मासिक आय प्रमाण पत्र के मामले में ब्याज डिस्काउंटेड दर से दिया जाता है।



जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना
DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Customer Type : Normal
Branch : Bhubaneswar
Date : 10/04/2020
Customer ID: 130500565
Account No : 425045110002393
Deposit Type : FDD
TOTAL INTEREST: 242799
MIC/UTC INT. : 0

CHAIRPERSON SAHANA SULTANA BEGAM
VILL. CHALTABERIA PO MURAKISHA DIST N 24 168
BHERIA DIST 24 PARG, WEST BENGAL

Repayable To : JOINTLY BY ALL
Nomination Regd : No

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
02-04-2026	60/0	6.00	700000.00	02-04-2031	942799.00

INR Seven Lakh Only

In the names of :
HARI SULTAN DHALI MEMORIAL TRUST
REGIONAL DIRECTOR ERC NCTE BHUBANESWAR



For Bank of India

Kangana
Authorised Signatory

**maturity Value is subject to change as per amount of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.
**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.
THANK YOU FOR YOUR PATRONAGE WITH OUR BANK
Interest earned on this deposit is subject to submission of 15G or 18H of the Pan No. While Opening or renewal of the A/c. and by 15th April of every following year.

प्रधान कार्यालय : स्तर हाउस, सी-5 "जी" ब्लॉक, बॉन्ड्रा-कुर्ला संकुल, बॉन्ड्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444
HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444

CONDITIONS :

1. Please let us have your renewal instruction at least two days before the maturity date, otherwise the receipt gets automatically rolled over for a similar period at rates prevalent on the date of such auto renewal.
2. If the above auto-renewal needs to be changed now, please let us have your fresh instruction along with this advice.
3. The renewed receipt is subject to TDS unless you have submitted form 15G or 15H.
4. Should you require any advance against this deposit, please call on us personally, with this advice.
5. Pre-mature withdrawal in case of joint accounts requires signature of all depositors.
6. In case of MIC, the interest is at a discounted rate.

शर्तें

1. कृपया यह सुनिश्चित करें कि रसीद का नवीकरण करने के बारे में आपके अनुदेश हमें परिपक्वता की तारीख से कम से कम दो दिन पहले अवश्य मिल जाएँ अन्यथा रसीद का नवीकरण स्वतः ही समान अवधि के लिए परिपक्वता तारीख को प्रचलित ब्याज दर पर हो जाएगा।
2. यदि उपर्युक्त स्वतः नवीकरण को बदलना है तो कृपया इस सूचना के साथ आपके नवीन अनुदेश दें।
3. जब तक आपके द्वारा फार्म 15जी अथवा 15एच को प्रस्तुत नहीं किया जाता यह नवीकरण रसीद स्रोत पर कर कटौती के अध्यक्षीन है।
4. अगर आपको इस जमा राशि पर किसी अग्रिम की आवश्यकता है तो व्यक्तिगत रूप से इस से इस सूचना के साथ हमसे संपर्क करें।
5. संयुक्त खाते में परिपक्वता पूर्ण आहरण के लिए सभी जमाकर्ताओं के हस्ताक्षर की आवश्यकता है।
6. मासिक आय प्रमाण पत्र के मामले में ब्याज डिस्काउंटेड दर से दिया जाता है।



जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना
DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Branch : Bhubaneswar
 Date : 10.04.2026
 Customer ID: 130500565
 Account No : 425045110002390
 Deposit Type : FSD
 TOTAL INTEREST: 173427
 MIC/QIC INT. : 0
 Nomination Regd : No

Repayable To : JOINTLY BY ALL

Deposit Date	Deposit Period (MM/DD)	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
02-04-2026	60/0	6.00	500000.00	02-04-2031	573427.00

INR Five Lakh only

In the names of :
 HAZI SULTAN DHALI MEMORIAL TRUST
 REGIONAL DIRECTOR ERC NCTE BHUBANESWAR



For Bank of India
Kousalya
 Authorised Signatory



**Maturity Value is subject to change at Source (TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK
 Interest estimation of 153 or 154% of the Pan No. While Opening or renewal of the A/c. and by 15th April of every following year.

प्रधान कार्यालय : रत्न हाउस, सी-5 "जी" ब्लॉक, बंद्रा कुर्ला संकुल, बंद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Phone : 6668 4444

CONDITIONS :

1. Please let us have your renewal instruction at least two days before the maturity date, otherwise the receipt gets automatically rolled over for a similar period at rates prevalent on the date of such auto renewal.
2. If the above auto-renewal needs to be changed now, please let us have your fresh instruction along with this advice.
3. The renewed receipt is subject to TDS unless you have submitted form 15G or 15H.
4. Should you require any advance against this deposit, please call on us personally, with this advice.
5. Pre-mature withdrawal in case of joint accounts requires signature of all depositors.
6. In case of MIC, the interest is at a discounted rate.

शर्ते

1. कृपया यह सुनिश्चित करें कि रसीद का नवीकरण करने के बारे में आपके अनुरोध हमें परिपक्वता की तारीख से कम से कम दो दिन पहले अवश्य मिल जाएँ अन्यथा रसीद का नवीकरण स्वतः ही समान अवधि के लिए परिपक्वता तारीख को प्रचलित ब्याज दर पर हो जाएगा।
2. यदि उपर्युक्त स्वतः नवीकरण को बदलना है तो कृपया इस सूचना के साथ आपके नवीन अनुरोध दें।
3. जब तक आपके द्वारा फार्म 15जी अथवा 15एच को प्रस्तुत नहीं किया जाता यह नवीकरण रसीद स्रोत पर कर कटौती के अध्यक्षीन है।
4. अगर आपको इस जमा राशि पर किसी अग्रिम की आवश्यकता है तो व्यक्तिगत रूप से इस सूचना के साथ हमसे संपर्क करें।
5. संयुक्त खाते में परिपक्वता पूर्ण आहरण के लिए सभी जमाकर्ताओं के हस्ताक्षर की आवश्यकता है।
6. मासिक आय प्रमाण पत्र के मामले में ब्याज डिस्काउंटेड दर से दिया जाता है।